Финансовое управление администрации Урупского муниципального района Карачаево-Черкесской Республики

ИНН 0912000632, КПП 091201001, ОКПО 78431638

 ПРИКАЗ № 98-О

Об утверждении Перечня кодов дополнительной  (региональной) классификации расходов, обеспечение которых осуществляется из бюджета Урупского муниципального района в 2020 году
	ст. Преградная
	  27.12.2019

В соответствии с Приказами Министерства финансов Российской Федерации от  29.11.2017 № 209 н «Об утверждении Порядка применения  классификации операций сектора государственного управления», от 06.06.2019 №85 н «О порядке формирования и  применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», и в целях  обеспечения единого подхода к применению главными распорядителями средств бюджета Урупского муниципального района бюджетной классификации Российской Федерации, а также для обособления учета кодов дополнительной (региональной) классификации расходов бюджета Урупского муниципального района,

 ПРИКАЗЫВАЮ:
         1. Утвердить Перечень кодов дополнительной (региональной) классификации расходов, применяемых главными распорядителями средств бюджета  Урупского муниципального района при планировании и исполнении расходных обязательств бюджета Урупского муниципального района в 2020 году согласно приложению к настоящему приказу.

          2. Установить, что по средствам федерального и республиканского бюджета передаваемым  в бюджет Урупского муниципального района  без региональной классификации расходов, при исполнении бюджета Урупского муниципального района в 2020 году применяются коды дополнительной (региональной) классификации средств местного бюджета согласно приложению к настоящему приказу.

          3. Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей средств  бюджета Урупского муниципального района.

         4. Главным распорядителям средств бюджета Урупского муниципального района при планировании и исполнении расходных обязательств бюджета Урупского муниципального района в 2020 году руководствоваться настоящим приказом.

         5. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на  главного бухгалтера Стригину О.А. и заместителя начальника финансового управления администрации Урупского муниципального района Алейникову Н.А.
Начальник финансового управления

администрации Урупского муниципального района                          Д.Ю.Лугинин
                                                                                     Приложение
                                                                                            к приказу финансового управления

                                                                                            администрации Урупского

                                                                                            муниципального района

                                                                                            от 27.12.2019 № 98-о

ПЕРЕЧЕНЬ
кодов дополнительной (региональной) классификации расходов, применяемых главными распорядителями средств бюджета  Урупского муниципального района при планировании и исполнении расходных обязательств бюджета Урупского муниципального района в 2020 году
	Наименование расходов
	Код дополнительной

	классификации
	(региональной) классификации

	средств федерального бюджета
	средств республиканского бюджета (средств местного бюджета)

	1
	2
	3

	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет (Пособия по социальной помощи населению в денежной форме)
	20-50840-00000-00000
	(262)

	Ежемесячная денежная выплата, назначаемая в случае рождения третьего ребенка или последующих детей до достижения ребенком возраста трех лет ( Средства республиканского бюджета(Пособия по социальной помощи населению в денежной форме))
	20-50840-00000-00000
	09(262)

	Выплата государственных пособий лицам, не подлежащим обязательным социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами), в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года №81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» (Услуги связи)
	20-53800-00000-00000
	(221)

	Выплата государственных пособий лицам, не подлежащим обязательным социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи с материнством, и лицам, уволенным в связи с ликвидацией организаций (прекращением деятельности, полномочий физическими лицами), в соответствии с Федеральным законом от 19 мая 1995 года №81-ФЗ «О государственных пособиях гражданам, имеющим детей» (Пособия по социальной помощи населению в денежной форме)
	20-53800-00000-00000
	(262)

	Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан (Услуги связи)
	20-52500-00000-00000
	(221)

	Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан (Прочие работы, услуги)
	20-52500-00000-00000
	(226)

	Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан  (Пособия по социальной помощи населению в денежной форме)
	20-52500-00000-00000
	(262)

	Оплата жилищно-коммунальных услуг отдельным категориям граждан (Увеличение стоимости основных средств)
	20-52500-00000-00000
	(310)

	Осуществление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка  (Прочие работы, услуги)
	20-55730-00000-00000
	(226)

	Осуществление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка  (Пособия по социальной помощи населению в денежной форме)
	20-55730-00000-00000
	(262)

	 Осуществление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка  (Увеличение стоимости основных средств)
	20-55730-00000-00000
	(310)

	Осуществление ежемесячной выплаты в связи с рождением (усыновлением) первого ребенка  (Увеличение стоимости прочих оборотных запасов(материалов)
	20-55730-00000-00000
	(346)

___________________
1
2